valutarne la capacità di disgregazione 
• Analisi comparativa dei diversi i fagi, al fine di 
selezionare i candidati più promettenti per strategie 
terapeutiche successive 

DURATA 8 MESI 
POSTI A BANDO 1 
DATA DI INIZIO 01/04/2026 
IMPORTO TOTALE LORDO 
PERCIPIENTE  € 13.440,00 (tredicimilaquattrocentoquaranta/00) 

STRUTTURA PRINCIPALE DI 
SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ 

Dipartimento di Scienze del Farmaco, via Bovio 6 e Largo 
Donegani 2, Novara 

FINANZIAMENTO UPB: RIEmassarottiAINTERREG_ITCHAMP_26_28 
CUP C13C25001320008 
REQUISITI E COMPETENZE RICHIESTI

[...]

piccola scala, la purificazione e la caratterizzazione di 
composti organici ed includeranno la ricerca bibliografica 
tramite SciFinder e la stesura di report. 

DURATA 7 MESI 
POSTI A BANDO 1 
DATA DI INIZIO 01/04/2026 
IMPORTO TOTALE LORDO 
PERCIPIENTE  € 9.800,00 (novemilaottocento/00) 

STRUTTURA PRINCIPALE DI 
SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ Dipartimento di Scienze del Farmaco, via Bovio 6, Novara 

FINANZIAMENTO UPB: RIVpiralitUTILI_ALTRO 
CUP  
REQUISITI E COMPETENZE RICHIESTI 
PER LA PARTECIPAZIONE 

Laurea Magistrale in Farmacia (LM13), oppure Laurea